EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: MAICON MONTTOZO BATISTA-ME
CARTA CONVITE: 11/2015-A
CONTRATO Nº: 20/2015
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM MICROCOMPUTADOR SERVIDOR, SWITCH E HD
EXTERNO
VALOR GLOBAL:  R$ 16.166,76
DATA DA ASSINATURA: 22/10/2015
VALIDADE: 22/10/2015  A 21/11/2015